
ATTO N. DD 5712 DEL 14/07/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

  

OGGETTO

PARZIALE  RETTIFICA  DELLA  GRADUATORIA  PER  LA  CONCESSIONE  DEGLI  SPAZI
SCOLASTICI  DEL  MUNICIPIO  2  IN  ORARIO  EXTRASCOLASTICO,  APPROVATA  CON
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 5568 DEL 08/07/2025.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Piva Antonella - Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

1



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 1)

PREMESSE

• con Determinazione Dirigenziale n. 5568 del 08/07/2025 sono stati approvati lo schema contrattuale e
la graduatoria per la concessione degli spazi scolastici del Municipio 2 in orario extrascolastico;

• per mero errore materiale, nella graduatoria relativa alle palestre e allegata quale parte integrante al
citato  provvedimento,  è  stata  cancellata  una  riga  riportante  i  dati  e  il  punteggio  attribuito
all’Associazione Run Baby Run relativamente all’Istituto Arbe Zara per l’assegnazione della palestra di
Viale Zara, 96 nella giornata di giovedì;

• la  graduatoria  è  pertanto  stata  pubblicata  per  mero  errore  materiale  senza  tali  dati,  che  si  rende
necessario reintegrare.

CONSIDERATO CHE

• l’Associazione Run Baby Run ha segnalato l’errore di omissione con mail del 10/07/2025, ricevuta alle
12:34 e agli atti dell’Ufficio competente;

• da  verifiche  effettuate  si  ritiene  di  accogliere  la  segnalazione  e  apportare  le  dovute  correzioni
reintegrando i dati involontariamente omessi in regime di autotutela amministrativa;

• si  rende  pertanto  necessario  e  opportuno  modificare  la  graduatoria  inserendo  la  riga  riguardante
l’Associazione Run Baby Run e riguardante la giornata del giovedì per la palestra di viale Zara, 96
presso l’Istituto Arbe Zara, come riportato nella graduatoria allegata quale parte integrante e sostanziale
al presente provvedimento;

• in seguito al reinserimento dei dati le assegnazioni delle palestre e i punteggi attribuiti non subiscono
variazioni. 

DATO ATTO CHE

• l’allegata graduatoria, così come modificata, annulla e sostituisce la precedente (allegata quale parte
integrante e sostanziale al citato provvedimento n. 5568/2025), che per le altre parti rimane invariata;

• Si rede pertanto necessario pubblicare la graduatoria allegata quale parte integrante e sostanziale al
presente provvedimento, in sostituzione della precedente.

VISTO

✔ Gli articoli 107, 153 c. 5, 183 e 191 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ Il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ Il vigente Regolamento dei Municipi del Comune di Milano;

✔ Il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Milano;

2



✔ La  Determinazione  dirigenziale  dell'Area  Municipi  n.  2355  del  23/03/2023  avente  ad  oggetto
"Procedura per la concessione degli spazi scolastici in orario extrascolastico in attuazione della
deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  979  del  7.06.2019.  Modifiche  ed  integrazione  della
Determinazione dirigenziale Direzione Quartieri e Municipi n. 1321 del 20.02.2020.";

✔ La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 99 del 17 dicembre 2024 avente a oggetto "Documento
Unico  di  Programmazione  (DUP)  e  Bilancio  di  Previsione  2025-2027.  Immediatamente
eseguibile";

✔ La Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 16 gennaio 2025 avente a oggetto "Approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027. Immediatamente eseguibile";

✔ La Determinazione dirigenziale della Direzione Servizi Civici e Municipi n. 1027 del 18/02/2025
avente ad oggetto:" Procedura per la concessione degli spazi scolastici in orario extrascolastico in
attuazione  della  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  979  del  7.6.2019.  Modifiche  ed
integrazione della Determinazione dirigenziale Area Municipi n. 2355 del 23/03/2023".;

✔ La Deliberazione di  Giunta Municipale (Municipio 2) n.  42 del  27/03/2025 con cui  sono state
definite le linee d'indirizzo per la concessione in uso degli spazi scolastici in orario extrascolastico;

✔ La  Determinazione  Dirigenziale  n.  2385  del  28/03/2025  avente  ad  oggetto  "Procedura  per  la
concessione  degli  spazi  scolastici  in  orario  extrascolastico  del  Municipio 2 in  attuazione della
deliberazione di Giunta Municipale n. 42 del 27/03/2025.";

✔ La Determinazione Dirigenziale n. 3588 del 09/05/2025 avente ad oggetto "Riapertura dei termini
dell'Avviso pubblico per la concessione in uso degli  spazi  scolastici  del  municipio 2,  in orario
extrascolastico da settembre a giugno per gli anni scolastici 2025/26 e 2026/27 e per i centri estivi
da giugno ad agosto 2025";

✔ la  Determinazione  Dirigenziale  n.  5568  del  08/07/2025  avente  oggetto  "Approvazione  della
graduatoria e dello schema contrattuale per la concessione degli spazi scolastici del Municipio 2 in
orario extrascolastico.".;

DETERMINA

1. per quanto nelle premesse e qui integralmente richiamato, di approvare, in regime di autotutela, la
modifica alla graduatoria approvata con determinazione dirigenziale n. 5568 del 08/07/2025, così come
rettificata nellla graduatoria allegata quale parte integrante e sostanziale al presente provvedimento;

2. di dare atto che le altre parti della citata determinazione dirigenziale n. 5568/2025 rimangono invariate
e che le assegnazioni e i punteggi attribuiti non subiscono variazioni;

3. di pubblicare il presente atto e l’allegata graduatoria sui canali istituzionali e ufficiali del Comune di
Milano e del Municipio 2, ai sensi e per gli effetti della vigente normativa in materia di pubblicità,
trasparenza, anticorruzione e privacy della Pubblica Amministrazione.

IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 1)
Giovanni Campana (Dirigente Adottante)

3



4



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 16:45 18:00 03/04/2025 14:34 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 18:00 22:00 03/04/2025 14:34 75

GRECO SAN MARTINO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 16:45 18:00 03/04/2025 16:40 70

GRECO SAN MARTINO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 18:00 22:00 03/04/2025 16:40 60

VOLLEY MILANO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 29/05/2026 lunedì 16:45 18:30 13/05/2025 15:36 50

WE MOVE ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 31/05/2027 lunedì 16:45 18:00 27/04/2025 17:44 45

DANCEATTITUDE ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 15/05/2026 lunedì 16:45 17:45 04/04/2025 09:11 40

MILANO SPORT & SCHOOL ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 22/05/2026 lunedì 16:45 17:45 15/04/2025 23:12 40

SALA D'ARME ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 15/09/2025 30/06/2027 lunedì 20:00 22:00 23/04/2025 09:06 35

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 01/06/2026 lunedì 16:45 18:00 14/05/2025 11:46 35

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 24/05/2026 lunedì 16:45 18:00 22/04/2025 23:03 30

FUNAKOSHI ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 27/05/2027 lunedì 17:00 18:45 12/05/2025 09:24 30

DANZE FANTASY ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 06/10/2025 25/05/2026 lunedì 19:00 22:00 13/05/2025 00:09 30

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 01/06/2026 lunedì 18:00 19:30 14/05/2025 11:46 25

RUN BABY RUN ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 23/09/2025 02/06/2026 martedì 16:45 18:30 01/04/2025 19:53 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 martedì 16:45 18:00 03/04/2025 14:34 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 martedì 18:00 22:00 03/04/2025 14:34 75 disponibile dalle 18:30

VOLLEY MILANO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 29/05/2026 martedì 16:45 18:30 13/05/2025 15:36 50

SALA D'ARME ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 15/09/2025 30/06/2027 martedì 20:00 22:00 23/04/2025 09:06 35

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 01/06/2026 martedì 16:45 18:00 14/05/2025 11:46 35

ANDREOLI BRUNA MARIA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 07/10/2025 03/06/2026 martedì 19:00 22:00 11/04/2025 19:20 30

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 24/05/2026 martedì 16:45 18:00 22/04/2025 23:03 30

FUNAKOSHI ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 27/05/2027 martedì 17:00 18:45 12/05/2025 09:24 30

DANZE FANTASY ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 07/10/2025 26/05/2026 martedì 19:00 22:00 13/05/2025 00:09 30

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 01/06/2026 martedì 18:00 19:30 14/05/2025 11:46 25

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 16:45 18:00 03/04/2025 14:34 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 18:00 22:00 03/04/2025 14:34 75

GRECO SAN MARTINO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 16:45 18:00 03/04/2025 16:40 70

GRECO SAN MARTINO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 18:00 22:00 03/04/2025 16:40 60

VOLLEY MILANO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 29/05/2026 mercoledì 16:45 18:30 13/05/2025 15:36 50

WE MOVE ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 31/05/2027 mercoledì 16:45 18:00 27/04/2025 17:44 45

MILANO SPORT & SCHOOL ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 22/05/2026 mercoledì 16:45 17:45 15/04/2025 23:12 40

SALA D'ARME ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 15/09/2025 30/06/2027 mercoledì 20:00 22:00 23/04/2025 09:06 35

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 01/06/2026 mercoledì 16:45 18:00 14/05/2025 11:46 35

ANDREOLI BRUNA MARIA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 07/10/2025 03/06/2026 mercoledì 19:00 22:00 11/04/2025 19:20 30

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 24/05/2026 mercoledì 16:45 18:00 22/04/2025 23:03 30

FUNAKOSHI ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 27/05/2027 mercoledì 17:00 18:45 12/05/2025 09:24 30

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 01/06/2026 mercoledì 18:00 19:30 14/05/2025 11:46 25

GRECO SAN MARTINO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 16:45 18:00 03/04/2025 16:40 90

RUN BABY RUN ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 25/09/2025 04/06/2026 giovedì 16:45 18:30 01/04/2025 19:53 85

GRECO SAN MARTINO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 18:00 22:00 03/04/2025 16:40 80

VOLLEY MILANO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 29/05/2026 giovedì 16:45 18:30 13/05/2025 15:36 50

SALA D'ARME ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 15/09/2025 30/06/2027 giovedì 20:00 22:00 23/04/2025 09:06 35

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 01/06/2026 giovedì 16:45 18:00 14/05/2025 11:46 35

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 24/05/2026 giovedì 16:45 18:00 22/04/2025 23:03 30

FUNAKOSHI ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 27/05/2027 giovedì 17:00 18:45 12/05/2025 09:24 30

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 01/06/2026 giovedì 18:00 19:30 14/05/2025 11:46 25

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 16:45 18:00 03/04/2025 14:34 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 18:00 22:00 03/04/2025 14:34 75

GRECO SAN MARTINO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 16:45 18:30 03/04/2025 16:40 70

VOLLEY MILANO ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 29/05/2026 venerdì 16:45 18:30 13/05/2025 15:36 50

WE MOVE ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 31/05/2027 venerdì 16:45 18:00 27/04/2025 17:44 45

MILANO SPORT & SCHOOL ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 22/05/2026 venerdì 16:45 17:45 15/04/2025 23:12 40

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 01/06/2026 venerdì 16:45 18:00 14/05/2025 11:46 35

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 29/09/2025 24/05/2026 venerdì 16:45 18:00 22/04/2025 23:03 30

FUNAKOSHI ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 27/05/2027 venerdì 17:00 18:45 12/05/2025 09:24 30

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ARBE ZARA VIALE ZARA, 96 01/10/2025 01/06/2026 venerdì 18:00 19:30 14/05/2025 11:46 25



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 lunedì 16:30 18:00 03/04/2025 07:30 80

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 lunedì 21:00 23:00 03/04/2025 07:30 70

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 lunedì 18:00 19:30 03/04/2025 07:30 70

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 31/05/2027 lunedì 15:00 18:00 01/04/2025 01:07 65 disponibile fino alle 16:30

CIESSE FREEBASKET C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 03/09/2025 13/06/2026 lunedì 18:30 21:30 23/04/2025 15:10 65 disponibile dalle 19:30 alle 21:00

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 31/05/2027 lunedì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

ALTA IN BRANDA C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 15/09/2025 11/06/2027 lunedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

SALA D'ARME C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 15/09/2025 30/06/2027 lunedì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35

FORZA PERU C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 06/10/2025 20/03/2026 lunedì 20:30 22:30 13/05/2025 20:12 30

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 31/05/2027 martedì 15:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

CIESSE FREEBASKET C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 03/09/2025 13/06/2026 martedì 18:00 22:30 23/04/2025 15:10 65

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 martedì 16:30 18:00 03/04/2025 07:30 60

TEMPO PER L'INFANZIA C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 23/09/2025 25/05/2027 martedì 16:30 18:00 24/04/2025 15:55 60

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 31/05/2027 martedì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 martedì 18:00 19:30 03/04/2025 07:30 50

ALTA IN BRANDA C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 15/09/2025 11/06/2027 martedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

SALA D'ARME C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 15/09/2025 30/06/2027 martedì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 31/05/2027 mercoledì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 85

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 mercoledì 16:30 18:00 03/04/2025 07:30 80

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 31/05/2027 mercoledì 18:00 19:00 01/04/2025 01:07 75

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 mercoledì 18:00 19:30 03/04/2025 07:30 70

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 mercoledì 19:30 21:00 13/04/2025 21:27 70 disponibile dalle 19:00

CIESSE FREEBASKET C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 03/09/2025 13/06/2026 mercoledì 20:30 22:30 23/04/2025 15:10 65 disponibile dalle 21:00

ALTA IN BRANDA C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 15/09/2025 11/06/2027 mercoledì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

SPAZIO RELAZIONE C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 15/06/2026 mercoledì 21:30 23:00 13/05/2025 09:44 40

SALA D'ARME C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 15/09/2025 30/06/2027 mercoledì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 31/05/2027 giovedì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 85

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 31/05/2027 giovedì 18:00 19:00 01/04/2025 01:07 75

CIESSE FREEBASKET C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 03/09/2025 13/06/2026 giovedì 15:30 17:00 23/04/2025 15:10 65

CIESSE FREEBASKET C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 03/09/2025 13/06/2026 giovedì 18:00 22:30 23/04/2025 15:10 65 disponibile dalle 19:00

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 giovedì 16:30 18:00 03/04/2025 07:30 60

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 giovedì 18:00 22:00 03/04/2025 07:30 50

ALTA IN BRANDA C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 15/09/2025 11/06/2027 giovedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

CULTURALE ZEIT C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 25/09/2025 25/09/2025 giovedì 10:00 21:00 14/05/2025 11:36 40 disponibile fino alle 15:30

SALA D'ARME C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 15/09/2025 30/06/2027 giovedì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35

SPAZIO RELAZIONE C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 15/06/2026 giovedì 21:30 23:00 13/05/2025 09:44 20

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 31/05/2027 venerdì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 85

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 venerdì 16:30 18:00 03/04/2025 07:30 80

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 31/05/2027 venerdì 18:00 19:00 01/04/2025 01:07 75

TIGERS C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 01/09/2025 12/06/2026 venerdì 18:00 22:00 03/04/2025 07:30 70 disponibile dalle 19:00

CIESSE FREEBASKET C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 03/09/2025 13/06/2026 venerdì 15:30 17:00 23/04/2025 15:10 65

CIESSE FREEBASKET C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 03/09/2025 13/06/2026 venerdì 18:00 22:30 23/04/2025 15:10 65

ALTA IN BRANDA C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 15/09/2025 11/06/2027 venerdì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

CULTURALE ZEIT C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 26/09/2025 26/09/2025 venerdì 10:00 21:00 14/05/2025 11:36 40 disponibile fino alle 15:30

FORZA PERU C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 04/10/2025 09/03/2026 sabato 18:30 21:00 13/05/2025 19:46 50

CULTURALE ZEIT C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 27/09/2025 27/09/2025 sabato 10:00 21:00 14/05/2025 11:36 40

FORZA PERU C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 05/10/2025 29/03/2026 domenica 18:30 21:00 13/05/2025 19:46 50

ALTA IN BRANDA C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 15/09/2025 11/06/2027 domenica 17:00 20:00 01/04/2025 19:52 40 disponibile fino alle 18:30

CULTURALE ZEIT C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 28/09/2025 28/09/2025 domenica 10:00 21:00 14/05/2025 11:36 40 disponibile dalle 10:00 alle 17:00 e dalle 18:30 alle 21:00



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

PALLACANESTRO SANGA MILANO CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 lunedì 21:00 23:00 02/04/2025 14:08 70

TIGERS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 lunedì 21:00 23:00 03/04/2025 07:30 55

AD ASTRA CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 31/05/2026 lunedì 21:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

DRAGONS MILANO CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 05/06/2026 lunedì 21:00 23:00 12/05/2025 22:02 45

PALLACANESTRO SANGA MILANO CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 martedì 21:00 23:00 02/04/2025 14:08 70

TIGERS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 martedì 21:00 23:00 03/04/2025 07:30 55

POLISPORTIVA ORPAS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 14/06/2026 martedì 21:00 23:00 03/04/2025 14:00 50

AD ASTRA CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 31/05/2026 martedì 21:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

RGP PRECOTTO CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 31/05/2027 martedì 21:00 23:00 13/05/2025 22:16 40

PALLACANESTRO SANGA MILANO CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 mercoledì 21:00 23:00 02/04/2025 14:08 70

TIGERS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 mercoledì 21:00 23:00 03/04/2025 07:30 55

POLISPORTIVA ORPAS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 14/06/2026 mercoledì 21:00 23:00 03/04/2025 14:00 50

AD ASTRA CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 31/05/2026 mercoledì 21:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

PALLACANESTRO SANGA MILANO CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 giovedì 21:00 23:00 02/04/2025 14:08 70

TIGERS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 giovedì 21:00 23:00 03/04/2025 07:30 55

POLISPORTIVA ORPAS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 14/06/2026 giovedì 21:00 23:00 03/04/2025 14:00 50

AD ASTRA CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 31/05/2026 giovedì 21:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

DRAGONS MILANO CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 05/06/2026 giovedì 21:00 23:00 12/05/2025 22:02 45

PALLACANESTRO SANGA MILANO CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 venerdì 21:00 23:00 02/04/2025 14:08 70

TIGERS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 venerdì 21:00 23:00 03/04/2025 07:30 55

POLISPORTIVA ORPAS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 14/06/2026 venerdì 21:00 23:00 03/04/2025 14:00 50

RGP PRECOTTO CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 31/05/2027 venerdì 21:00 23:00 13/05/2025 22:16 40

PALLACANESTRO SANGA MILANO CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 sabato 21:00 23:00 02/04/2025 14:08 70

TIGERS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 sabato 21:00 23:00 03/04/2025 07:30 70

PALLACANESTRO SANGA MILANO CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 domenica 09:00 13:00 02/04/2025 14:08 100

TIGERS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 domenica 09:00 18:00 03/04/2025 07:30 85 disponibile dalle 13:00

TIGERS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 30/06/2026 domenica 18:00 23:00 03/04/2025 07:30 75

POLISPORTIVA ORPAS CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 14/06/2026 domenica 09:00 13:00 03/04/2025 14:00 50

AD ASTRA CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 31/05/2026 domenica 14:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

NIKA CALVINO VIA FRIGIA, 4 01/10/2025 31/05/2026 domenica 18:30 21:30 13/05/2025 17:52 40

RGP PRECOTTO CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 lunedì 17:30 18:30 13/05/2025 22:00 75

RGP PRECOTTO CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 lunedì 18:30 22:30 13/05/2025 22:00 65

DANZE FANTASY CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 06/10/2025 25/05/2026 lunedì 19:00 22:00 13/05/2025 00:02 30

NIKA CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2026 martedì 17:00 18:00 13/05/2025 17:52 65

NIKA CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2026 martedì 18:00 22:30 13/05/2025 17:52 55

RGP PRECOTTO CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 martedì 17:30 18:30 13/05/2025 22:00 55

RGP PRECOTTO CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 martedì 18:30 22:30 13/05/2025 22:00 45

ANDREOLI BRUNA MARIA CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 27/05/2026 martedì 20:00 23:00 11/04/2025 19:15 30

DANZE FANTASY CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 07/10/2026 26/05/2026 martedì 19:00 22:00 13/05/2025 00:02 30

RGP PRECOTTO CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 mercoledì 17:30 18:30 13/05/2025 22:00 75

DANCEATTITUDE CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 15/05/2026 mercoledì 16:45 17:45 04/04/2025 09:11 65 disponibile fino alle 17:30

RGP PRECOTTO CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 mercoledì 18:30 22:30 13/05/2025 22:00 65

DANZE FANTASY CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 27/05/2026 mercoledì 16:45 18:45 13/05/2025 00:02 40

ANDREOLI BRUNA MARIA CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 27/05/2026 mercoledì 20:00 23:00 11/04/2025 19:15 30

RGP PRECOTTO CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 giovedì 17:30 18:30 13/05/2025 22:00 75

RGP PRECOTTO CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 giovedì 18:30 22:30 13/05/2025 22:00 65

NIKA CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2026 venerdì 17:00 18:00 13/05/2025 17:52 65

NIKA CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2026 venerdì 18:00 22:30 13/05/2025 17:52 55

RGP PRECOTTO CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 venerdì 17:30 18:30 13/05/2025 22:00 55

RGP PRECOTTO CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 venerdì 18:30 22:30 13/05/2025 22:00 45

DANZE FANTASY CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 03/10/2025 29/05/2026 venerdì 16:45 18:45 13/05/2025 00:02 40

GAN CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 venerdì 20:00 23:00 13/05/2025 22:53 30

GAN CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 sabato 17:00 18:00 13/05/2025 22:53 60

GAN CALVINO VIA SANT'UGUZZONE, 10 01/10/2025 31/05/2027 sabato 18:00 20:00 13/05/2025 22:53 50



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

SAN GABRIELE BASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 lunedì 18:00 20:00 03/04/2025 09:00 75

CIESSE FREEBASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2026 lunedì 16:45 18:00 08/04/2025 15:06 75

ALTA IN BRANDA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 lunedì 21:00 23:00 02/04/2025 17:02 65

CIESSE FREEBASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2026 lunedì 18:00 21:30 08/04/2025 15:06 65 disponibile dalle 20:00 alle 21:00

RUN BABY RUN CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 23/09/2025 05/06/2026 lunedì 16:45 18:30 01/04/2025 19:53 60

PRO PATRIA VOLLEY MILANO CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 22/09/2025 31/05/2026 lunedì 16:45 18:30 03/04/2025 23:28 55

SALA D'ARME CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 lunedì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 29/09/2025 24/05/2026 lunedì 16:45 18:00 22/04/2025 23:03 30

HISTORICA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 01/09/2025 28/05/2026 lunedì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30

SAN GABRIELE BASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 martedì 17:00 18:00 03/04/2025 09:00 85

SAN GABRIELE BASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 martedì 18:00 22:30 03/04/2025 09:00 75

ALTA IN BRANDA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 martedì 21:00 23:00 02/04/2025 17:02 45

LA CORTE CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 10/09/2025 08/06/2026 martedì 20:00 22:00 14/05/2025 11:51 40

SALA D'ARME CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 martedì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35

ANDREOLI BRUNA MARIA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 07/10/2025 03/06/2026 martedì 20:00 23:00 11/04/2025 19:10 30

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 29/09/2025 24/05/2026 martedì 16:45 18:00 22/04/2025 23:03 30

HISTORICA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 01/09/2025 28/05/2026 martedì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30

CIESSE FREEBASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2026 mercoledì 16:45 18:00 08/04/2025 15:06 75

ALTA IN BRANDA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 mercoledì 21:00 23:00 02/04/2025 17:02 65

CIESSE FREEBASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2026 mercoledì 18:00 21:30 08/04/2025 15:06 65 disponibile fino alle 21:00

RUN BABY RUN CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 23/09/2025 05/06/2026 mercoledì 16:45 18:30 01/04/2025 19:53 60

SALA D'ARME CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 mercoledì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35

ANDREOLI BRUNA MARIA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 07/10/2025 03/06/2026 mercoledì 20:00 23:00 11/04/2025 19:10 30

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 29/09/2025 24/05/2026 mercoledì 16:45 18:00 22/04/2025 23:03 30

HISTORICA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 01/09/2025 28/05/2026 mercoledì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30

SAN GABRIELE BASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 giovedì 17:00 18:00 03/04/2025 09:00 85

SAN GABRIELE BASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 giovedì 18:00 22:30 03/04/2025 09:00 75

PRO PATRIA VOLLEY MILANO CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 22/09/2025 31/05/2026 giovedì 16:45 18:30 03/04/2025 23:28 55

ALTA IN BRANDA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 giovedì 21:00 23:00 02/04/2025 17:02 45

SALA D'ARME CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 giovedì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 29/09/2025 24/05/2026 giovedì 16:45 18:00 22/04/2025 23:03 30

HISTORICA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 01/09/2025 28/05/2026 giovedì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30

CULTURALE ZEIT CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 25/09/2025 25/09/2025 giovedì 10:00 23:00 14/05/2025 11:32 25

SAN GABRIELE BASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 venerdì 17:00 18:00 03/04/2025 09:00 85

SAN GABRIELE BASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 venerdì 18:00 20:00 03/04/2025 09:00 75

PRO PATRIA VOLLEY MILANO CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 22/09/2025 31/05/2026 venerdì 20:00 22:00 03/04/2025 23:28 65

ALTA IN BRANDA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 venerdì 21:00 23:00 02/04/2025 17:02 45

CULTURALE ZEIT CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 26/09/2025 26/09/2025 venerdì 10:00 23:00 14/05/2025 11:32 45

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 29/09/2025 24/05/2026 venerdì 16:45 18:00 22/04/2025 23:03 30

HISTORICA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 02/09/2025 29/05/2026 venerdì 20:30 22:30 10/05/2025 02:27 30

SAN GABRIELE BASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 sabato 14:00 18:00 03/04/2025 09:00 85

SAN GABRIELE BASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 sabato 18:00 19:00 03/04/2025 09:00 75

CIESSE FREEBASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2026 sabato 10:00 13:00 08/04/2025 15:06 75

CULTURALE ZEIT CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 27/09/2025 27/09/2025 sabato 10:00 23:00 14/05/2025 11:32 45 disponibile dalle 19:00

HISTORICA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 25/10/2025 23/05/2026 sabato 14:00 18:00 10/05/2025 02:27 30 IV° sabato del mese

SAN GABRIELE BASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 domenica 09:00 13:00 03/04/2025 09:00 85

CIESSE FREEBASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2026 domenica 14:00 18:00 08/04/2025 15:06 75

CIESSE FREEBASKET CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2026 domenica 18:00 20:00 08/04/2025 15:06 65

ALTA IN BRANDA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 15/09/2025 08/06/2027 domenica 17:00 20:00 02/04/2025 17:02 45

CULTURALE ZEIT CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 28/09/2025 28/09/2025 domenica 10:00 23:00 14/05/2025 11:32 45 disponibile dalle 20:00

HISTORICA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 14/09/2025 10/05/2026 domenica 11:00 16:00 10/05/2025 02:27 30 II° domenica del mese

HISTORICA CAPPELLI VIA GIACOSA, 46 28/09/2025 24/05/2026 domenica 11:00 16:00 10/05/2025 02:27 30 IV° domenica del mese



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

MIZU JUDO KAI CAPPELLI VIA RUSSO, 23 22/09/2025 29/05/2026 lunedì 17:00 18:00 12/05/2025 11:30 75

LA CORTE CAPPELLI VIA RUSSO, 23 15/09/2025 08/06/2026 lunedì 20:30 22:30 16/04/2025 13:10 65

MIZU JUDO KAI CAPPELLI VIA RUSSO, 23 22/09/2025 29/05/2026 lunedì 18:00 20:30 12/05/2025 11:30 65

SCUDERIA DEL DIAMANTE CAPPELLI VIA RUSSO, 23 23/09/2025 09/06/2026 martedì 16:45 18:00 13/05/2025 14:06 75

LA CORTE CAPPELLI VIA RUSSO, 23 15/09/2025 08/06/2026 martedì 20:00 22:00 16/04/2025 13:57 65

SCUDERIA DEL DIAMANTE CAPPELLI VIA RUSSO, 23 23/09/2025 09/06/2026 martedì 18:00 20:00 13/05/2025 14:06 65

PRO PATRIA 1883 CAPPELLI VIA RUSSO, 23 01/10/2025 31/05/2026 mercoledì 16:45 17:45 14/04/2025 15:05 80

LA CORTE CAPPELLI VIA RUSSO, 23 15/09/2025 08/06/2026 mercoledì 19:00 22:00 16/04/2025 13:57 65

SCUDERIA DEL DIAMANTE CAPPELLI VIA RUSSO, 23 24/09/2025 03/06/2026 mercoledì 16:45 17:45 13/05/2025 14:38 55

SCUDERIA DEL DIAMANTE CAPPELLI VIA RUSSO, 23 24/09/2025 03/06/2026 mercoledì 17:45 18:00 13/05/2025 14:38 55

SCUDERIA DEL DIAMANTE CAPPELLI VIA RUSSO, 23 24/09/2025 03/06/2026 mercoledì 18:00 20:00 13/05/2025 14:38 45 disponibile fino alle 19:00

MIZU JUDO KAI CAPPELLI VIA RUSSO, 23 22/09/2025 29/05/2026 giovedì 17:00 18:00 12/05/2025 11:30 75

MIZU JUDO KAI CAPPELLI VIA RUSSO, 23 22/09/2025 29/05/2026 giovedì 18:00 20:30 12/05/2025 11:30 65

SCUDERIA DEL DIAMANTE CAPPELLI VIA RUSSO, 23 26/09/2025 05/06/2026 venerdì 16:45 18:00 13/05/2025 14:06 75

MIZU JUDO KAI CAPPELLI VIA RUSSO, 23 22/09/2025 29/05/2026 venerdì 19:00 20:30 12/05/2025 11:30 65

SCUDERIA DEL DIAMANTE CAPPELLI VIA RUSSO, 23 26/09/2025 05/06/2026 venerdì 18:00 19:00 13/05/2025 14:06 65

LA CORTE CAPPELLI VIA RUSSO, 23 15/09/2025 08/06/2026 sabato 15:00 17:00 16/04/2025 13:57 65



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 17:00 18:00 03/04/2025 11:59 85 riduzione al 70% della disponibilità oraria dello spazio

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 18:00 22:00 03/04/2025 11:59 75 riduzione al 70% della disponibilità oraria dello spazio

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 31/05/2027 lunedì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

SOCIALOSA BASKET FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 09/09/2025 09/06/2026 lunedì 17:00 18:00 13/05/2025 20:03 60

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 31/05/2027 lunedì 18:00 22:00 01/04/2025 01:07 55

SOCIALOSA BASKET FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 09/09/2025 09/06/2026 lunedì 18:00 22:00 13/05/2025 20:03 50

SALA D'ARME FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 15/09/2025 30/06/2027 lunedì 20:00 22:00 23/04/2025 09:06 35

POLISPORTIVA ORPAS FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 02/09/2025 14/06/2026 martedì 17:00 22:00 03/04/2025 13:56 75

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 31/05/2027 martedì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

SOCIALOSA BASKET FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 09/09/2025 09/06/2026 martedì 17:00 18:00 13/05/2025 20:03 60

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 31/05/2027 martedì 18:00 22:00 01/04/2025 01:07 55

SOCIALOSA BASKET FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 09/09/2025 09/06/2026 martedì 18:00 22:00 13/05/2025 20:03 50

SALA D'ARME FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 15/09/2025 30/06/2027 martedì 20:00 22:00 23/04/2025 09:06 35

ANDREOLI BRUNA MARIA FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 14/10/2025 17/06/2026 martedì 19:00 22:00 11/04/2025 19:24 30

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 17:00 18:00 03/04/2025 11:59 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 18:00 22:00 03/04/2025 11:59 75

POLISPORTIVA ORPAS FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 02/09/2025 14/06/2026 mercoledì 17:00 22:00 03/04/2025 13:56 75

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 31/05/2027 mercoledì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

SOCIALOSA BASKET FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 09/09/2025 09/06/2026 mercoledì 17:00 18:00 13/05/2025 20:03 60

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 31/05/2027 mercoledì 18:00 22:00 01/04/2025 01:07 55

SOCIALOSA BASKET FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 09/09/2025 09/06/2026 mercoledì 18:00 22:00 13/05/2025 20:03 50

GONZAGA SPORT CLUB FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2026 mercoledì 17:00 20:00 28/04/2025 11:13 40

SALA D'ARME FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 15/09/2025 30/06/2027 mercoledì 20:00 22:00 23/04/2025 09:06 35

ANDREOLI BRUNA MARIA FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 14/10/2025 17/06/2026 mercoledì 19:00 22:00 11/04/2025 19:24 30

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 17:00 18:00 03/04/2025 11:59 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 18:00 22:00 03/04/2025 11:59 75

POLISPORTIVA ORPAS FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 02/09/2025 14/06/2026 giovedì 17:00 22:00 03/04/2025 13:56 75

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 31/05/2027 giovedì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

SOCIALOSA BASKET FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 09/09/2025 09/06/2026 giovedì 17:00 18:00 13/05/2025 20:03 60

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 31/05/2027 giovedì 18:00 22:00 01/04/2025 01:07 55

SOCIALOSA BASKET FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 09/09/2025 09/06/2026 giovedì 18:00 22:00 13/05/2025 20:03 50

SALA D'ARME FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 15/09/2025 30/06/2027 giovedì 20:00 22:00 23/04/2025 09:06 35

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 20:00 22:00 03/04/2025 11:59 75

POLISPORTIVA ORPAS FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 02/09/2025 14/06/2026 venerdì 17:00 22:00 03/04/2025 13:56 75 disponibile fino alle 20:00

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 31/05/2027 venerdì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 31/05/2027 venerdì 18:00 22:00 01/04/2025 01:07 55

GONZAGA SPORT CLUB FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2026 venerdì 17:00 20:00 28/04/2025 11:13 40

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2027 sabato 09:00 18:00 03/04/2025 11:59 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2027 sabato 18:00 20:00 03/04/2025 11:59 75

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2027 domenica 14:00 18:00 03/04/2025 11:59 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 01/09/2025 30/06/2027 domenica 18:00 20:00 03/04/2025 11:59 75

POLISPORTIVA ORPAS FRANCESCHI VIA CAGLIERO, 20 02/09/2025 14/06/2026 domenica 09:00 13:00 03/04/2025 13:56 75



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 17:00 18:00 03/04/2025 12:28 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 18:00 21:00 03/04/2025 12:28 75

CIEF MILANO FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 06/10/2025 29/05/2026 lunedì 17:00 18:15 04/04/2025 15:12 45

WE MOVE FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 31/05/2027 lunedì 17:00 18:00 27/04/2025 17:44 45

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 01/06/2026 lunedì 17:00 18:00 14/05/2025 11:46 35

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 29/09/2025 24/05/2026 lunedì 17:00 18:00 22/04/2025 23:03 30

JUDO CLUB SEGRATE FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 29/09/2025 28/05/2026 lunedì 17:00 18:00 14/05/2025 11:06 30

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 01/06/2026 lunedì 18:00 20:00 14/05/2025 11:46 25

JUDO CLUB SEGRATE FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 29/09/2025 28/05/2026 lunedì 18:00 19:00 14/05/2025 11:06 20

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/09/2025 30/06/2027 martedì 17:00 18:00 03/04/2025 12:28 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/09/2025 30/06/2027 martedì 18:00 21:00 03/04/2025 12:28 75

SOCIALOSA BASKET FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 09/09/2025 09/06/2026 martedì 17:00 18:00 13/05/2025 20:12 60

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 01/06/2026 martedì 17:00 18:00 14/05/2025 11:46 35

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 29/09/2025 24/05/2026 martedì 17:00 18:00 22/04/2025 23:03 30

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 01/06/2026 martedì 18:00 20:00 14/05/2025 11:46 25

AIRS LOMBARDIA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 18/10/2025 25/05/2027 mercoledì 17:00 18:00 17/04/2025 20:44 75

WE MOVE FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 31/05/2027 mercoledì 17:00 18:00 27/04/2025 17:44 45

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 01/06/2026 mercoledì 17:00 18:00 14/05/2025 11:46 35

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 29/09/2025 24/05/2026 mercoledì 17:00 18:00 22/04/2025 23:03 30

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 01/06/2026 mercoledì 18:00 20:00 14/05/2025 11:46 25

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 17:00 18:00 03/04/2025 12:28 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 18:00 21:00 03/04/2025 12:28 75

SOCIALOSA BASKET FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 09/09/2025 09/06/2026 giovedì 17:00 18:00 13/05/2025 20:12 60

DANCEATTITUDE FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 29/09/2025 15/05/2026 giovedì 17:00 18:00 04/04/2025 09:11 40

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 01/06/2026 giovedì 17:00 18:00 14/05/2025 11:46 35

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 29/09/2025 24/05/2026 giovedì 17:00 18:00 22/04/2025 23:03 30

JUDO CLUB SEGRATE FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 29/09/2025 28/05/2026 giovedì 17:00 18:00 14/05/2025 11:06 30

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 01/06/2026 giovedì 18:00 20:00 14/05/2025 11:46 25

JUDO CLUB SEGRATE FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 29/09/2025 28/05/2026 giovedì 18:00 19:00 14/05/2025 11:06 20

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 17:00 18:00 03/04/2025 12:28 85 riduzione al 70% della disponibilità oraria dello spazio

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 18:00 21:00 03/04/2025 12:28 75
dalle 19:00

riduzione al 70% della disponibilità oraria dello spazio

AIRS LOMBARDIA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 18/10/2025 25/05/2027 venerdì 17:00 18:00 17/04/2025 20:44 75

WE MOVE FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 31/05/2027 venerdì 17:00 18:00 27/04/2025 17:44 45

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 01/06/2026 venerdì 17:00 18:00 14/05/2025 11:46 35

ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 29/09/2025 24/05/2026 venerdì 17:00 18:00 22/04/2025 23:03 30

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FRANCESCHI VIA MUZIO, 5 01/10/2025 01/06/2026 venerdì 18:00 20:00 14/05/2025 11:46 25 disponibile dalle 18:00 alle 19:00



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

RUN BABY RUN GALVANI VIA FARA, 32 01/10/2025 31/05/2026 lunedì 16:30 17:45 01/04/2025 19:53 85

ALSER SPORT GALVANI VIA FARA, 32 01/10/2025 31/05/2026 mercoledì 16:30 17:45 18/04/2025 16:29 85

ALSER SPORT GALVANI VIA GALVANI, 7 01/10/2025 31/05/2026 lunedì 16:30 17:45 18/04/2025 16:54 85

MILANO SPORT & SCHOOL GALVANI VIA GALVANI, 7 01/10/2025 22/05/2026 lunedì 16:45 17:45 15/04/2025 23:12 40

ALSER SPORT GALVANI VIA GALVANI, 7 01/10/2025 31/05/2026 mercoledì 16:30 17:45 18/04/2025 16:54 85

MILANO SPORT & SCHOOL GALVANI VIA GALVANI, 7 01/10/2025 22/05/2026 mercoledì 16:45 17:45 15/04/2025 23:12 40

AIRS LOMBARDIA GALVANI VIA GALVANI, 7 18/10/2025 25/05/2027 venerdì 16:45 17:45 17/04/2025 20:44 50

DANCEATTITUDE GALVANI VIA GALVANI, 7 01/10/2025 15/05/2026 venerdì 16:45 17:45 04/04/2025 09:11 40



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

GRECO SAN MARTINO GIORGI VIA VENINI, 80 18/09/2025 08/06/2027 lunedì 16:30 18:00 03/04/2025 16:39 70

DANCEATTITUDE GIORGI VIA VENINI, 80 29/09/2025 15/05/2026 lunedì 16:45 17:45 04/04/2025 09:11 65

RUN BABY RUN GIORGI VIA VENINI, 80 23/09/2025 02/06/2026 martedì 16:30 18:00 01/04/2025 19:53 85

GRECO SAN MARTINO GIORGI VIA VENINI, 80 18/09/2025 08/06/2027 martedì 16:30 18:00 03/04/2025 16:39 70

AIRS LOMBARDIA GIORGI VIA VENINI, 80 18/10/2025 25/05/2027 mercoledì 16:30 18:00 17/04/2025 20:44 75

GRECO SAN MARTINO GIORGI VIA VENINI, 80 18/09/2025 08/06/2027 mercoledì 16:30 18:00 03/04/2025 16:39 70

AIRS LOMBARDIA GIORGI VIA VENINI, 80 18/10/2025 25/05/2027 giovedì 16:30 18:00 17/04/2025 20:44 75

GRECO SAN MARTINO GIORGI VIA VENINI, 80 18/09/2025 08/06/2027 giovedì 16:30 18:00 03/04/2025 16:39 70

GRECO SAN MARTINO GIORGI VIA VENINI, 80 18/09/2025 08/06/2027 venerdì 16:30 18:00 03/04/2025 16:39 90

CIEF MILANO GIORGI VIALE BRIANZA, 18 ALTA 06/10/2025 29/05/2026 lunedì 16:30 18:00 04/04/2025 15:01 65

RUN BABY RUN GIORGI VIALE BRIANZA, 18 ALTA 23/09/2025 02/06/2026 lunedì 16:30 18:00 01/04/2025 19:53 60

CIEF MILANO GIORGI VIALE BRIANZA, 18 ALTA 06/10/2025 29/05/2026 martedì 16:30 18:00 04/04/2025 15:01 65

PRO PATRIA 1883 GIORGI VIALE BRIANZA, 18 ALTA 01/10/2025 31/05/2026 mercoledì 16:45 17:45 14/04/2025 15:05 85

RUN BABY RUN GIORGI VIALE BRIANZA, 18 ALTA 23/09/2025 02/06/2026 mercoledì 16:30 18:00 01/04/2025 19:53 60

POLISPORTIVA PROGETTO 2000 GIORGI VIALE BRIANZA, 18 ALTA 01/10/2025 30/05/2026 giovedì 16:45 18:00 16/04/2025 14:27 75

CIEF MILANO GIORGI VIALE BRIANZA, 18 ALTA 06/10/2025 29/05/2026 venerdì 16:30 18:00 04/04/2025 15:01 65

POLISPORTIVA PROGETTO 2000 GIORGI VIALE BRIANZA, 18 BASSA 01/10/2025 30/05/2026 lunedì 16:45 18:00 16/04/2025 14:27 75

RUN BABY RUN GIORGI VIALE BRIANZA, 18 BASSA 23/09/2025 02/06/2026 lunedì 16:30 18:00 01/04/2025 19:53 60

AIRS LOMBARDIA GIORGI VIALE BRIANZA, 18 BASSA 18/10/2025 25/05/2027 martedì 17:00 18:00 17/04/2025 20:44 55

CIEF MILANO GIORGI VIALE BRIANZA, 18 BASSA 06/10/2025 29/05/2026 mercoledì 16:30 18:00 04/04/2025 15:01 65

RUN BABY RUN GIORGI VIALE BRIANZA, 18 BASSA 23/09/2025 02/06/2026 mercoledì 16:30 18:00 01/04/2025 19:53 60

POLISPORTIVA PROGETTO 2000 GIORGI VIALE BRIANZA, 18 BASSA 01/10/2025 30/05/2026 mercoledì 16:45 18:00 16/04/2025 14:27 55

AIRS LOMBARDIA GIORGI VIALE BRIANZA, 18 BASSA 18/10/2025 25/05/2027 giovedì 17:00 18:00 17/04/2025 20:44 75

CIEF MILANO GIORGI VIALE BRIANZA, 18 BASSA 06/10/2025 29/05/2026 venerdì 16:30 18:00 04/04/2025 15:01 65



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 17:00 18:00 03/04/2025 16:37 90

SAN GABRIELE BASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 10/06/2027 lunedì 17:00 18:00 03/04/2025 16:10 85

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 18:00 23:00 03/04/2025 16:37 80

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 30/06/2027 martedì 17:00 18:00 03/04/2025 16:37 90

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 30/06/2027 martedì 18:00 23:00 03/04/2025 16:37 80

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 17:00 18:00 03/04/2025 16:37 90

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 18:00 23:00 03/04/2025 16:37 80

DANCEATTITUDE LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 29/09/2025 15/05/2026 mercoledì 17:00 18:00 04/04/2025 09:11 40

CIEF MILANO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 06/10/2025 29/05/2026 mercoledì 17:00 18:15 04/04/2025 15:04 40

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 17:00 18:00 03/04/2025 16:37 90

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 18:00 23:00 03/04/2025 16:37 80

SAN GABRIELE BASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 10/06/2027 giovedì 17:00 18:00 03/04/2025 16:10 65

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 17:00 18:00 03/04/2025 16:37 90

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 18:00 23:00 03/04/2025 16:37 80

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA BOTTELLI, 1 01/09/2025 30/06/2027 sabato 14:00 18:00 03/04/2025 16:37 90



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 17:00 18:00 03/04/2025 16:34 90

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 18:00 23:00 03/04/2025 16:34 80

QUASIMODO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 23/06/2026 lunedì 17:00 18:00 02/04/2025 12:20 75

QUASIMODO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 23/06/2026 lunedì 18:00 20:00 02/04/2025 12:20 65

SOCIALOSA BASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 09/09/2025 09/06/2026 lunedì 17:00 18:00 13/05/2025 19:57 65

SOCIALOSA BASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 09/09/2025 09/06/2026 lunedì 18:00 21:30 13/05/2025 19:57 55

AD ASTRA LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2026 lunedì 20:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

DRAGONS MILANO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 05/06/2026 lunedì 20:30 23:00 12/05/2025 22:11 45

ALTA IN BRANDA LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 11/06/2027 lunedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

CIESSE FREEBASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 08/09/2025 13/06/2026 lunedì 21:00 23:00 08/04/2025 15:09 40

MONKEY'S LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/05/2026 lunedì 20:30 22:30 08/05/2025 20:09 40

SALA D'ARME LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 30/06/2027 lunedì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35

GAES VOLLEY LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 01/06/2026 lunedì 20:00 22:00 10/04/2025 23:02 30

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 martedì 17:00 18:00 03/04/2025 16:34 90

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 martedì 17:00 18:00 03/04/2025 12:15 85

SOCIALOSA BASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 09/09/2025 09/06/2026 martedì 17:00 18:00 13/05/2025 19:57 85

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 martedì 18:00 23:00 03/04/2025 16:34 80

QUASIMODO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 23/06/2026 martedì 17:00 18:00 02/04/2025 12:20 75

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 martedì 18:00 23:00 03/04/2025 12:15 75

SOCIALOSA BASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 09/09/2025 09/06/2026 martedì 18:00 21:30 13/05/2025 19:57 75

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2027 martedì 14:30 18:00 01/04/2025 01:07 65 disponibile fino alle 17:00

QUASIMODO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 23/06/2026 martedì 18:00 20:00 02/04/2025 12:20 65

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2027 martedì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

POLISPORTIVA ORPAS LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 02/09/2025 14/06/2026 martedì 17:00 23:00 03/04/2025 14:03 55

ALTA IN BRANDA LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 11/06/2027 martedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

SALA D'ARME LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 30/06/2027 martedì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 17:00 18:00 03/04/2025 16:34 90

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 17:00 18:00 03/04/2025 12:15 85

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 18:00 23:00 03/04/2025 16:34 80

QUASIMODO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 23/06/2026 mercoledì 17:00 18:00 02/04/2025 12:20 75

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 18:00 23:00 03/04/2025 12:15 75

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2027 mercoledì 14:30 18:00 01/04/2025 01:07 65 disponibile fino alle 17:00

QUASIMODO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 23/06/2026 mercoledì 18:00 20:00 02/04/2025 12:20 65

SOCIALOSA BASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 09/09/2025 09/06/2026 mercoledì 17:00 18:00 13/05/2025 19:57 65

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2027 mercoledì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

POLISPORTIVA ORPAS LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 02/09/2025 14/06/2026 mercoledì 17:00 23:00 03/04/2025 14:03 55

SOCIALOSA BASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 09/09/2025 09/06/2026 mercoledì 18:00 21:30 13/05/2025 19:57 55

AD ASTRA LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2026 mercoledì 20:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

ALTA IN BRANDA LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 11/06/2027 mercoledì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

GONZAGA SPORT CLUB LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2026 mercoledì 17:00 21:00 28/04/2025 11:20 40

SALA D'ARME LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 30/06/2027 mercoledì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35

GAES VOLLEY LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 01/06/2026 mercoledì 20:00 22:00 10/04/2025 23:02 30

QUASIMODO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 23/06/2026 giovedì 17:00 18:00 02/04/2025 12:20 75

POLISPORTIVA ORPAS LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 02/09/2025 14/06/2026 giovedì 17:00 23:00 03/04/2025 14:03 75 disponibile dalle 18:00   

QUASIMODO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 23/06/2026 giovedì 18:00 20:00 02/04/2025 12:20 65

SOCIALOSA BASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 09/09/2025 09/06/2026 giovedì 17:00 18:00 13/05/2025 19:57 65

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 20:00 23:00 03/04/2025 16:34 60

SOCIALOSA BASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 09/09/2025 09/06/2026 giovedì 18:00 21:30 13/05/2025 19:57 55

DRAGONS MILANO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 05/06/2026 giovedì 20:30 23:00 12/05/2025 22:11 45

ALTA IN BRANDA LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 11/06/2027 giovedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

CIESSE FREEBASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 08/09/2025 13/06/2026 giovedì 19:00 23:00 08/04/2025 15:09 40

MONKEY'S LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/05/2026 giovedì 20:30 22:30 08/05/2025 20:09 40

SALA D'ARME LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 30/06/2027 giovedì 20:00 23:00 23/04/2025 09:06 35



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

QUASIMODO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 23/06/2026 venerdì 17:00 18:00 02/04/2025 12:20 75

POLISPORTIVA ORPAS LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 02/09/2025 14/06/2026 venerdì 17:00 23:00 03/04/2025 14:03 75 disponibile dalle 18:00

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2027 venerdì 14:30 18:00 01/04/2025 01:07 65 disponibile fino alle 17:00

QUASIMODO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 23/06/2026 venerdì 18:00 20:00 02/04/2025 12:20 65

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 17:00 18:00 03/04/2025 12:15 65

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 20:00 23:00 03/04/2025 16:34 60

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2027 venerdì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 18:00 23:00 03/04/2025 12:15 55

AD ASTRA LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2026 venerdì 20:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

ALTA IN BRANDA LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 11/06/2027 venerdì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

GONZAGA SPORT CLUB LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2026 venerdì 17:00 21:00 28/04/2025 11:20 40

GAES VOLLEY LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 01/06/2026 venerdì 20:00 22:00 10/04/2025 23:02 30

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 sabato 13:00 18:00 03/04/2025 16:34 90

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 sabato 09:00 18:00 03/04/2025 12:15 85 disponibile fino alle 13:00

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 sabato 18:00 23:00 03/04/2025 16:34 80

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 sabato 18:00 23:00 03/04/2025 12:15 75

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2027 sabato 09:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2027 sabato 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

POLISPORTIVA ORPAS LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 02/09/2025 14/06/2026 sabato 15:00 23:00 03/04/2025 14:03 55

AD ASTRA LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2026 sabato 18:00 22:00 23/04/2025 11:58 45

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 domenica 13:00 18:00 03/04/2025 16:34 90

GRECO SAN MARTINO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 domenica 18:00 23:00 03/04/2025 16:34 80

QUASIMODO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 23/06/2026 domenica 10:00 13:00 02/04/2025 12:20 75

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2027 domenica 09:00 18:00 01/04/2025 01:07 65 disponibile fino alle 10:00

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 domenica 14:00 18:00 03/04/2025 12:15 65

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 31/05/2027 domenica 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/09/2025 30/06/2027 domenica 18:00 23:00 03/04/2025 12:15 55

ALTA IN BRANDA LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 15/09/2025 11/06/2027 domenica 17:00 20:00 01/04/2025 19:52 40

CIESSE FREEBASKET LOCATELLI QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 08/09/2025 13/06/2026 domenica 19:00 23:00 08/04/2025 15:09 40



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 lunedì 17:00 18:00 03/04/2025 09:03 85

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 lunedì 18:00 19:00 03/04/2025 09:03 75

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 lunedì 20:30 23:00 03/04/2025 09:03 75

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2027 lunedì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

US GORLA 1954 PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 08/09/2025 30/06/2026 lunedì 19:00 20:30 17/04/2025 18:03 65

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2027 lunedì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

CIESSE FREEBASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 03/09/2025 12/06/2026 lunedì 19:00 21:00 17/04/2025 18:03 45

AD ASTRA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2026 lunedì 21:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

MONKEY'S PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 30/05/2026 lunedì 20:30 22:30 08/05/2025 20:09 45

DRAGONS MILANO PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 15/09/2025 05/06/2026 lunedì 20:30 23:00 12/05/2025 22:07 45

ALTA IN BRANDA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 15/09/2025 11/06/2027 lunedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 28/05/2026 lunedì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 martedì 17:00 18:00 03/04/2025 09:03 85

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 martedì 18:00 19:30 03/04/2025 09:03 75

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2027 martedì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

US GORLA 1954 PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 08/09/2025 30/06/2026 martedì 19:30 21:30 17/04/2025 18:03 65

CIESSE FREEBASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 03/09/2025 12/06/2026 martedì 21:00 23:00 17/04/2025 18:03 65 disponibile dalle 21:30

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2027 martedì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

POLISPORTIVA ORPAS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 02/09/2025 14/06/2026 martedì 17:00 23:00 03/04/2025 13:58 50

RGP PRECOTTO PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/10/2025 31/05/2027 martedì 17:30 18:30 13/05/2025 22:10 50

AD ASTRA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2026 martedì 21:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

ALTA IN BRANDA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 15/09/2025 11/06/2027 martedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

RGP PRECOTTO PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/10/2025 31/05/2027 martedì 18:30 22:30 13/05/2025 22:10 40

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 28/05/2026 martedì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 mercoledì 17:00 18:00 03/04/2025 09:03 85

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 mercoledì 18:00 19:30 03/04/2025 09:03 75

CIESSE FREEBASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 03/09/2025 12/06/2026 mercoledì 19:00 21:00 17/04/2025 18:03 65 disponibile dalle 19:30

POLISPORTIVA ORPAS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 02/09/2025 14/06/2026 mercoledì 17:00 23:00 03/04/2025 13:58 50 disponibile dalle 21:00

US GORLA 1954 PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 08/09/2025 30/06/2026 mercoledì 19:00 20:30 17/04/2025 18:03 45

AD ASTRA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2026 mercoledì 21:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

ALTA IN BRANDA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 15/09/2025 11/06/2027 mercoledì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 28/05/2026 mercoledì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 giovedì 17:00 18:00 03/04/2025 09:03 85

TIGERS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 12/06/2026 giovedì 18:00 19:30 03/04/2025 07:30 75

TIGERS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 12/06/2026 giovedì 19:30 21:00 03/04/2025 07:30 75

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 giovedì 18:00 19:30 03/04/2025 09:03 75 disponibile dalle 21:00 alle 22:30

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2027 giovedì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

US GORLA 1954 PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 08/09/2025 30/06/2026 giovedì 19:30 21:30 17/04/2025 18:03 65

MONKEY'S PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 30/05/2026 giovedì 20:30 22:30 08/05/2025 20:09 65

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2027 giovedì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

POLISPORTIVA ORPAS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 02/09/2025 14/06/2026 giovedì 17:00 23:00 03/04/2025 13:58 50

RGP PRECOTTO PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/10/2025 31/05/2027 giovedì 17:30 18:30 13/05/2025 22:10 50

AD ASTRA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2026 giovedì 21:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

DRAGONS MILANO PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 15/09/2025 05/06/2026 giovedì 20:30 23:00 12/05/2025 22:07 45

ALTA IN BRANDA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 15/09/2025 11/06/2027 giovedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

RGP PRECOTTO PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/10/2025 31/05/2027 giovedì 18:30 23:00 13/05/2025 22:10 40

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 28/05/2026 giovedì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 venerdì 17:00 18:00 03/04/2025 09:03 85

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 venerdì 18:00 19:30 03/04/2025 09:03 75

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2027 venerdì 17:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

CIESSE FREEBASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 03/09/2025 12/06/2026 venerdì 19:00 21:00 17/04/2025 18:03 65 disponibile dalle 19:30

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2027 venerdì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55 disponibile dalle 21:00

POLISPORTIVA ORPAS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 02/09/2025 14/06/2026 venerdì 17:00 23:00 03/04/2025 13:58 50

RGP PRECOTTO PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/10/2025 31/05/2027 venerdì 17:30 18:30 13/05/2025 22:10 50

AD ASTRA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2026 venerdì 20:00 23:00 23/04/2025 11:58 45

ALTA IN BRANDA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 15/09/2025 11/06/2027 venerdì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

RGP PRECOTTO PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/10/2025 31/05/2027 venerdì 18:30 23:00 13/05/2025 22:10 40

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 02/09/2025 29/05/2026 venerdì 20:30 22:30 10/05/2025 02:27 30

RUN BABY RUN PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 19/09/2025 06/06/2026 sabato 10:30 12:30 01/04/2025 19:53 85

TIGERS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 12/06/2026 sabato 15:00 18:00 03/04/2025 07:30 85

TIGERS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 12/06/2026 sabato 18:00 19:00 03/04/2025 07:30 75

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2027 sabato 09:00 18:00 01/04/2025 01:07 65 disponibile dalle 09:00 alle 10:30 e dalle 12:30 alle 15:00

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 sabato 15:00 18:00 03/04/2025 09:03 65

US GORLA 1954 PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 08/09/2025 30/06/2026 sabato 14:00 19:00 17/04/2025 18:03 65

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 31/05/2027 sabato 18:00 19:00 01/04/2025 01:07 55

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 sabato 18:00 19:00 03/04/2025 09:03 55

POLISPORTIVA ORPAS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 02/09/2025 14/06/2026 sabato 15:00 19:00 03/04/2025 13:58 50

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 25/10/2025 23/05/2026 sabato 14:00 18:00 10/05/2025 02:27 30 IV° sabato del mese

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/09/2025 10/06/2027 domenica 09:00 13:00 03/04/2025 09:03 85

CIESSE FREEBASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 03/09/2025 12/06/2026 domenica 13:00 19:00 17/04/2025 18:03 65

POLISPORTIVA ORPAS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 02/09/2025 14/06/2026 domenica 10:00 14:00 03/04/2025 13:58 50

RGP PRECOTTO PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/10/2025 31/05/2027 domenica 17:00 18:00 13/05/2025 22:10 50

ALTA IN BRANDA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 15/09/2025 11/06/2027 domenica 17:00 20:00 01/04/2025 19:52 40

RGP PRECOTTO PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 01/10/2025 31/05/2027 domenica 18:00 23:00 13/05/2025 22:10 40

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 14/09/2025 10/05/2026 domenica 11:00 16:00 10/05/2025 02:27 30 II° domenica del mese

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 38 28/09/2025 24/05/2026 domenica 11:00 16:00 10/05/2025 02:27 30 IV° domenica del mese



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

TIGERS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 12/06/2026 lunedì 17:00 18:00 03/04/2025 07:30 85

TIGERS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 12/06/2026 lunedì 18:00 23:00 03/04/2025 07:30 75

AD ASTRA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 31/05/2026 lunedì 19:00 21:00 23/04/2025 11:58 45

ALTA IN BRANDA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 15/09/2025 11/06/2027 lunedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

MONKEY'S PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 30/05/2026 lunedì 20:30 22:30 08/05/2025 20:09 40

TIGERS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 12/06/2026 mercoledì 17:00 18:00 03/04/2025 07:30 85

TIGERS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 12/06/2026 mercoledì 18:00 20:00 03/04/2025 07:30 75

TIGERS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 12/06/2026 mercoledì 21:30 23:00 03/04/2025 07:30 75

US GORLA 1954 PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 08/09/2025 30/06/2026 mercoledì 19:00 21:00 17/04/2025 18:06 65 disponibile dalle 20:00 alle 21:30

POLISPORTIVA ORPAS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 02/09/2025 14/06/2026 mercoledì 17:00 23:00 07/04/2025 13:19 55

AD ASTRA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 31/05/2026 mercoledì 19:00 21:00 23/04/2025 11:58 45

ALTA IN BRANDA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 15/09/2025 11/06/2027 mercoledì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

NORTH LORETO BASKETBALL PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 24/09/2025 03/06/2026 mercoledì 18:30 20:00 07/04/2025 21:25 40

MONKEY'S PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 30/05/2026 mercoledì 20:30 22:30 08/05/2025 20:09 40

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 10/06/2027 venerdì 17:00 18:00 03/04/2025 09:06 85

SAN GABRIELE BASKET PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 10/06/2027 venerdì 18:00 19:30 03/04/2025 09:06 75

TIGERS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 12/06/2026 venerdì 17:00 18:00 03/04/2025 07:30 65

US GORLA 1954 PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 08/09/2025 30/06/2026 venerdì 19:00 21:00 17/04/2025 18:06 65 disponibile dalle 19:30

TIGERS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 12/06/2026 venerdì 18:00 23:00 03/04/2025 07:30 55 disponibile dalle 21:00

POLISPORTIVA ORPAS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 02/09/2025 14/06/2026 venerdì 17:00 23:00 07/04/2025 13:19 55

AD ASTRA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 31/05/2026 venerdì 19:00 21:00 23/04/2025 11:58 45

ALTA IN BRANDA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 15/09/2025 11/06/2027 venerdì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

NORTH LORETO BASKETBALL PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 26/09/2025 05/06/2026 venerdì 18:30 20:00 07/04/2025 21:25 40

POLISPORTIVA ORPAS PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 02/09/2025 14/06/2026 domenica 10:00 14:00 07/04/2025 13:19 75

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 14/09/2025 24/05/2026 domenica 11:00 19:00 10/05/2025 02:27 50 disponibile dalle 14:00

AD ASTRA PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 01/09/2025 31/05/2026 domenica 15:00 19:00 23/04/2025 11:58 45

NORTH LORETO BASKETBALL PAOLO E LARISSA PINI VIA CESALPINO, 40 26/09/2025 05/06/2026 domenica 12:30 15:30 07/04/2025 21:25 40

DANCEATTITUDE PAOLO E LARISSA PINI VIA SANT'ERLEMBARDO, 4 29/09/2025 15/05/2026 lunedì 17:00 18:00 04/04/2025 09:11 65

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA SANT'ERLEMBARDO, 4 01/09/2025 28/05/2026 lunedì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 50

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA SANT'ERLEMBARDO, 4 02/09/2025 29/05/2026 martedì 20:45 22:45 10/05/2025 02:27 50

RUN BABY RUN PAOLO E LARISSA PINI VIA SANT'ERLEMBARDO, 4 24/09/2025 03/06/2026 mercoledì 17:00 18:30 01/04/2025 19:53 85

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA SANT'ERLEMBARDO, 4 01/09/2025 28/05/2026 mercoledì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 50

MILANO AIKIDO CLUB PAOLO E LARISSA PINI VIA SANT'ERLEMBARDO, 4 05/10/2025 31/05/2026 giovedì 17:00 18:45 01/05/2025 20:03 65

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA SANT'ERLEMBARDO, 4 01/09/2025 28/05/2026 giovedì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 50

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA SANT'ERLEMBARDO, 4 02/09/2025 29/05/2026 venerdì 20:45 22:45 10/05/2025 02:27 50

HISTORICA PAOLO E LARISSA PINI VIA SANT'ERLEMBARDO, 4 10/01/2026 30/05/2026 sabato 14:00 18:00 10/05/2025 02:27 30

SINITAH PAOLO E LARISSA PINI VIA SANT'ERLEMBARDO, 4 21/09/2025 13/06/2027 domenica 14:15 18:30 13/05/2025 14:31 55



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 17:00 18:00 31/03/2025 12:46 85

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 lunedì 17:00 18:00 03/04/2025 07:30 85

SAN GABRIELE BASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 10/06/2027 lunedì 17:00 18:00 02/04/2025 14:30 80

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 18:00 20:00 31/03/2025 12:46 75

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 lunedì 18:00 23:00 03/04/2025 07:30 75 disponibile dalle 20:00

SAN GABRIELE BASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 10/06/2027 lunedì 18:00 19:30 02/04/2025 14:30 70

CIESSE FREEBASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 03/09/2025 13/06/2026 lunedì 20:00 23:00 08/04/2025 15:01 65

GRECO SAN MARTINO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 20:00 23:00 03/04/2025 16:35 55

ALTA IN BRANDA PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 11/06/2027 lunedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

MONKEY'S PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/05/2026 lunedì 20:30 22:30 08/05/2025 20:09 40

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 31/05/2027 lunedì 17:00 18:00 13/05/2025 22:53 40

HISTORICA PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 28/05/2026 lunedì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 31/05/2027 lunedì 18:00 23:00 13/05/2025 22:53 30

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 martedì 17:00 18:00 31/03/2025 12:46 75

PRO PATRIA VOLLEY MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 22/09/2025 31/05/2026 martedì 15:00 18:00 03/04/2025 23:28 75 disponibile dalle 15:00 alle 17:00 

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 martedì 18:00 20:00 31/03/2025 12:46 65

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2027 martedì 15:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 martedì 16:30 18:00 03/04/2025 07:30 65

PRO PATRIA VOLLEY MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 22/09/2025 31/05/2026 martedì 18:00 22:00 03/04/2025 23:28 65 disponibile dalle 20:00 alle 22:00

CIESSE FREEBASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 03/09/2025 13/06/2026 martedì 20:00 23:00 08/04/2025 15:01 65 disponibile dalle 22:00

RUN BABY RUN PERASSO VIA ADRIANO, 60 23/09/2025 05/06/2026 martedì 16:30 18:30 01/04/2025 19:53 60

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2027 martedì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 martedì 18:30 23:00 02/04/2025 16:31 55

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 martedì 18:00 23:00 03/04/2025 07:30 55

GRECO SAN MARTINO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 martedì 20:00 23:00 03/04/2025 16:35 55

AD ASTRA PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2026 martedì 21:00 23:00 23/04/2025 11:58 50

RGP PRECOTTO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/10/2025 31/05/2027 martedì 17:30 18:30 13/05/2025 22:05 50

ALTA IN BRANDA PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 11/06/2027 martedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

RGP PRECOTTO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/10/2025 31/05/2027 martedì 18:30 22:30 13/05/2025 22:05 40

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 31/05/2027 martedì 17:00 18:00 13/05/2025 22:53 40

GAES VOLLEY PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 01/06/2026 martedì 20:00 22:00 10/04/2025 23:02 30

HISTORICA PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 28/05/2026 martedì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 31/05/2027 martedì 18:00 23:00 13/05/2025 22:53 30

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 mercoledì 16:30 18:00 03/04/2025 07:30 85

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 mercoledì 18:00 23:00 03/04/2025 07:30 75

PRO PATRIA VOLLEY MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 22/09/2025 31/05/2026 mercoledì 15:00 18:00 03/04/2025 23:28 75 disponibile fino alle 16:30

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2027 mercoledì 15:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

SAN GABRIELE BASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 10/06/2027 mercoledì 15:00 18:00 02/04/2025 14:30 65

PRO PATRIA VOLLEY MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 22/09/2025 31/05/2026 mercoledì 18:00 22:00 03/04/2025 23:28 65

CIESSE FREEBASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 03/09/2025 13/06/2026 mercoledì 20:00 23:00 08/04/2025 15:01 65

RUN BABY RUN PERASSO VIA ADRIANO, 60 23/09/2025 05/06/2026 mercoledì 16:30 18:30 01/04/2025 19:53 60

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2027 mercoledì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

SAN GABRIELE BASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 10/06/2027 mercoledì 18:00 19:00 02/04/2025 14:30 55

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 18:30 23:00 02/04/2025 16:31 55

GRECO SAN MARTINO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 20:00 23:00 03/04/2025 16:35 55

ALTA IN BRANDA PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 11/06/2027 mercoledì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 31/05/2027 mercoledì 17:00 18:00 13/05/2025 22:53 40

HISTORICA PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 28/05/2026 mercoledì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 31/05/2027 mercoledì 18:00 23:00 13/05/2025 22:53 30



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 giovedì 16:30 18:00 03/04/2025 07:30 85

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 17:00 18:00 31/03/2025 12:46 75

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 giovedì 18:00 23:00 03/04/2025 07:30 75

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 18:00 20:00 31/03/2025 12:46 65

CIESSE FREEBASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 03/09/2025 13/06/2026 giovedì 20:00 23:00 08/04/2025 15:01 65

RUN BABY RUN PERASSO VIA ADRIANO, 60 23/09/2025 05/06/2026 giovedì 16:30 18:30 01/04/2025 19:53 60

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 18:30 23:00 02/04/2025 16:31 55

GRECO SAN MARTINO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 20:00 23:00 03/04/2025 16:35 55

AD ASTRA PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2026 giovedì 21:00 23:00 23/04/2025 11:58 50

RGP PRECOTTO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/10/2025 31/05/2027 giovedì 17:30 18:30 13/05/2025 22:05 50

ALTA IN BRANDA PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 11/06/2027 giovedì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

US GORLA 1954 PERASSO VIA ADRIANO, 60 08/09/2025 30/06/2026 giovedì 20:00 23:00 17/04/2025 18:08 40

MONKEY'S PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/05/2026 giovedì 20:30 22:30 08/05/2025 20:09 40

RGP PRECOTTO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/10/2025 31/05/2027 giovedì 18:30 23:00 13/05/2025 22:05 40

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 31/05/2027 giovedì 17:00 18:00 13/05/2025 22:53 40

GAES VOLLEY PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 01/06/2026 giovedì 20:00 22:00 10/04/2025 23:02 30

HISTORICA PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 28/05/2026 giovedì 20:00 22:00 10/05/2025 02:27 30

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 31/05/2027 giovedì 18:00 23:00 13/05/2025 22:53 30

SAN GABRIELE BASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 10/06/2027 venerdì 15:00 18:00 02/04/2025 14:30 85

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 venerdì 16:30 18:00 03/04/2025 07:30 85

SAN GABRIELE BASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 10/06/2027 venerdì 18:00 19:00 02/04/2025 14:30 75

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 venerdì 18:00 23:00 03/04/2025 07:30 75 disponibile dalle 19:00

PRO PATRIA VOLLEY MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 22/09/2025 31/05/2026 venerdì 15:00 18:00 03/04/2025 23:28 75

AD ASTRA PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2026 venerdì 20:00 23:00 23/04/2025 11:58 70

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2027 venerdì 15:00 18:00 01/04/2025 01:07 65

PRO PATRIA VOLLEY MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 22/09/2025 31/05/2026 venerdì 18:00 22:00 03/04/2025 23:28 65

RUN BABY RUN PERASSO VIA ADRIANO, 60 23/09/2025 05/06/2026 venerdì 16:30 18:30 01/04/2025 19:53 60

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2027 venerdì 18:00 23:00 01/04/2025 01:07 55

GRECO SAN MARTINO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 venerdì 20:00 23:00 03/04/2025 16:35 55

RGP PRECOTTO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/10/2025 31/05/2027 venerdì 17:30 18:30 13/05/2025 22:05 50

ALTA IN BRANDA PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 11/06/2027 venerdì 21:00 23:00 01/04/2025 19:52 40

RGP PRECOTTO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/10/2025 31/05/2027 venerdì 18:30 23:00 13/05/2025 22:05 40

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 31/05/2027 venerdì 17:00 18:00 13/05/2025 22:53 40

HISTORICA PERASSO VIA ADRIANO, 60 02/09/2025 29/05/2026 venerdì 20:30 22:30 10/05/2025 02:27 30

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 31/05/2027 venerdì 18:00 23:00 13/05/2025 22:53 30



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 sabato 09:30 13:30 31/03/2025 12:46 85

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2027 sabato 14:00 18:00 01/04/2025 01:07 85

SAN GABRIELE BASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 10/06/2027 sabato 08:00 09:30 02/04/2025 14:30 85

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 sabato 14:00 18:00 02/04/2025 16:31 85

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2027 sabato 18:00 20:30 01/04/2025 01:07 75

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 sabato 18:00 23:00 02/04/2025 16:31 75 disponibile dalle 20:30

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 sabato 18:00 20:00 03/04/2025 07:30 75

GRECO SAN MARTINO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 sabato 14:00 18:00 03/04/2025 16:35 65

CIESSE FREEBASKET PERASSO VIA ADRIANO, 60 03/09/2025 13/06/2026 sabato 20:00 22:30 08/04/2025 15:01 65

GRECO SAN MARTINO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 sabato 18:00 23:00 03/04/2025 16:35 55

US GORLA 1954 PERASSO VIA ADRIANO, 60 08/09/2025 30/06/2026 sabato 14:00 21:00 17/04/2025 18:08 40

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/10/2025 31/05/2027 sabato 17:00 18:00 13/05/2025 22:53 40

GAES VOLLEY PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 01/06/2026 sabato 20:00 22:00 10/04/2025 23:02 30

HISTORICA PERASSO VIA ADRIANO, 60 25/10/2025 23/05/2026 sabato 14:00 18:00 10/05/2025 02:27 30 IV° sabato del mese

GAN PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/10/2025 31/05/2027 sabato 18:00 20:00 13/05/2025 22:53 30

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2027 domenica 08:00 14:30 01/04/2025 01:07 85

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 domenica 14:30 18:00 03/04/2025 07:30 85

TIGERS PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 12/06/2026 domenica 18:00 22:30 03/04/2025 07:30 75

PRO PATRIA VOLLEY MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 05/10/2025 31/05/2026 domenica 09:00 18:00 03/04/2025 23:28 75

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 domenica 14:00 18:00 02/04/2025 16:31 65

GRECO SAN MARTINO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 domenica 14:00 18:00 03/04/2025 16:35 65

PRO PATRIA VOLLEY MILANO PERASSO VIA ADRIANO, 60 05/10/2025 31/05/2026 domenica 18:00 20:00 03/04/2025 23:28 65

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 domenica 18:00 23:00 02/04/2025 16:31 55

GRECO SAN MARTINO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 30/06/2027 domenica 18:00 23:00 03/04/2025 16:35 55

AD ASTRA PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/09/2025 31/05/2026 domenica 15:00 21:00 23/04/2025 11:58 50

RGP PRECOTTO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/10/2025 31/05/2027 domenica 17:30 18:30 13/05/2025 22:05 50

ALTA IN BRANDA PERASSO VIA ADRIANO, 60 15/09/2025 11/06/2027 domenica 17:00 20:00 01/04/2025 19:52 40

RGP PRECOTTO PERASSO VIA ADRIANO, 60 01/10/2025 31/05/2027 domenica 18:30 23:00 13/05/2025 22:05 40

HISTORICA PERASSO VIA ADRIANO, 60 14/09/2025 10/05/2026 domenica 11:00 16:00 10/05/2025 02:27 30 II° domenica del mese

HISTORICA PERASSO VIA ADRIANO, 60 28/09/2025 24/05/2026 domenica 11:00 16:00 10/05/2025 02:27 30 IV° domenica del mese



GRADUATORIA PALESTRE

LEGENDA:

AGGIUDICATO

 NON AGGIUDICATO

ORARIO RETTIFICATO

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA DAL GIORNO AL GIORNO GIORNATE RICHIESTE DALLE ORE ALLE ORE DATA E ORA PUNTEGGIO NOTE

POLISPORTIVA PROGETTO 2000 PERASSO VIA BOTTEGO, 4 01/10/2025 30/05/2026 lunedì 17:00 18:15 16/04/2025 14:20 75

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA BOTTEGO, 4 01/09/2025 30/06/2027 martedì 17:00 18:00 31/03/2025 12:46 75

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA BOTTEGO, 4 01/09/2025 30/06/2027 martedì 18:00 19:00 31/03/2025 12:46 65

POLISPORTIVA PROGETTO 2000 PERASSO VIA BOTTEGO, 4 01/10/2025 30/05/2026 mercoledì 17:00 18:15 16/04/2025 14:20 75

DANCEATTITUDE PERASSO VIA BOTTEGO, 4 29/09/2025 15/05/2026 mercoledì 17:00 18:00 04/04/2025 09:11 40

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA BOTTEGO, 4 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 17:00 18:00 31/03/2025 12:46 65

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA BOTTEGO, 4 01/09/2025 30/06/2027 giovedì 18:00 19:00 31/03/2025 12:46 55

POLISPORTIVA PROGETTO 2000 PERASSO VIA BOTTEGO, 4 01/10/2025 30/05/2026 venerdì 17:00 18:15 16/04/2025 14:20 75

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 17:00 18:00 31/03/2025 12:46 75

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 01/09/2025 30/06/2027 lunedì 18:00 20:00 31/03/2025 12:46 65

SINERGY PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 15/09/2025 08/06/2026 lunedì 19:30 22:30 13/05/2025 12:14 45 disponibile dalle 20:00

GAN PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 15/09/2025 31/05/2027 lunedì 18:00 23:00 13/05/2025 22:53 30

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 01/09/2025 30/06/2027 martedì 17:00 18:00 31/03/2025 12:46 75

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 01/09/2025 30/06/2027 martedì 18:00 20:00 31/03/2025 12:46 65

GAN PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 15/09/2025 31/05/2027 martedì 18:00 23:00 13/05/2025 22:53 50 disponibile dalle 20:00

DANCEATTITUDE PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 29/09/2025 15/05/2026 martedì 17:00 18:00 04/04/2025 09:11 40

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 17:00 18:00 31/03/2025 12:46 85

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 01/09/2025 30/06/2027 mercoledì 18:00 22:00 31/03/2025 12:46 75

PRO PATRIA VOLLEY MILANO PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 22/09/2025 31/05/2026 mercoledì 17:00 18:30 03/04/2025 23:28 55

POLISPORTIVA PROGETTO 2000 PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 01/10/2025 30/05/2026 mercoledì 17:00 18:15 16/04/2025 14:24 55

GAN PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 15/09/2025 31/05/2027 mercoledì 18:00 23:00 13/05/2025 22:53 30

SINERGY PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 17/09/2025 10/06/2026 mercoledì 20:00 22:00 13/05/2025 12:14 25

POLISPORTIVA PROGETTO 2000 PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 01/10/2025 30/05/2026 giovedì 17:00 18:15 16/04/2025 14:24 75

GAN PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 15/09/2025 31/05/2027 giovedì 18:00 23:00 13/05/2025 22:53 30 disponibile dalle 18:15

PRO PATRIA VOLLEY MILANO PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 22/09/2025 31/05/2026 venerdì 17:00 18:30 03/04/2025 23:28 75

GAN PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 15/09/2025 31/05/2027 venerdì 18:00 23:00 13/05/2025 22:53 50 disponibile dalle 18:30

OLTRERITMICA MILANO PERASSO VIA SAN MAMETE, 11 01/09/2025 30/06/2027 sabato 09:30 13:30 31/03/2025 12:46 75


		2025-07-14T08:34:27+0200
	GIOVANNI CAMPANA




